
Unes - Via Guglielmo Marconi, 93/95

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Latte, Burro e Yogurt
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

2.43 €  1.9 €
19.44 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-21%

Vaschetta 100 g

4.22 €  2.64 €
42.2 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-37%

Confezione 100 g

2.07 €  1.54 €
20.7 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-25%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale -

-25%

Vaschetta 220 g

2.07 €  1.75 €
9.41 € / kg

Burratina 100 g

-15%

Confezione 130 g

2.96 €  2.32 €
22.77 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-21%

Vaschetta 80 g

3.7 €  2.75 €
0.05 € / g

Cubetti Speck Alto
Adige Igp

-25%

Confezione 500 g

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Tortillas con Patate
Benis Food 500 g

-21%

Vaschetta 0.100 kg

3.49 €  2.07 €
34.9 € / kg

Snello Grancotto
0,100 Kg

-40%

Vaschetta 0.100 kg

3.49 €  2.07 €
34.9 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

0,100 Kg

-40%

Vaschetta 0.070 kg

4.55 €  3.38 €
65 € / kg

Snello Grancrudo
0,070 Kg

-25%

Vaschetta 0.100 kg

3.49 €  2.07 €
34.9 € / kg

Snello Petto di Pollo
al Forno 0,100 Kg

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 200 g

5.62 €  4.56 €
28.1 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-18%

Confezione 280 g

10.49 €  9.11 €
37.46 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
la Guancia di Vitello

Brasata al Barolo

-13%

Confezione 400 g

10.81 €  9.11 €
27.03 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
L'Arrosto di Vitello

-15%

1 confezione - circa
290g5.08 €  3.97 €

17.52 € / kg

Taleggio Dop

-21%

Confezione 200 g

2.28 €  1.9 €
11.4 € / kg

Pasta alla Carbonara,
200 g

-16%

Confezione 200 g

2.28 €  1.9 €
11.4 € / kg

Pasta al Pomodoro,
200 g

-16%

A peso

2 €  1.66 €
21.05 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop

-17%

Vaschetta 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Tortino di Patate con
Prosciutto Cotto di

Alta Qualita e Grana
Padano 2 x 100 g

-20%

1 confezione - circa
325g5.48 €  4.45 €

16.86 € / kg

Stracchino Cuor di
Crema

-18%

1 confezione - circa
325g6.17 €  4.79 €

18.98 € / kg

Formaggio Fontal
Nazionale

-22%

1 confezione - circa
275g7.58 €  6.39 €

27.56 € / kg

Formaggio Capritilla

-15%

1 confezione - circa
175g3.99 €  3.32 €

22.8 € / kg

Formaggio Caprino

-16%
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Confezione 1 pz

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Santa Lucia
Mozzarella Ricca di

Proteine senza
Lattosio 100 g

-33%

1 confezione - circa
275g5.98 €  4.93 €

21.75 € / kg

Toma Monte Corna
Ls

-17%

1 confezione - circa
275g7.58 €  6.27 €

27.56 € / kg

Formaggio
Bergamino di Bufala

Ls

-17%

Confezione 220 g

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Buoni & Veloci Piatto
Freddo Pollo Tonnè

-25%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-24%

Vaschetta 220 g

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Tortellini Panna
Prosciutto

-25%

Vaschetta 220 g

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Penne Ricotta
Pomodoro

-25%
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Confezione 10x28g

4.08 €  3.44 €
0.01 € / g

Fetta al Latte

-15%

Confezione 336 g

3.49 €  2.54 €
10.39 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-27%

Confezione 300 g

1.75 €  1.4 €
5.83 € / kg

Granfetta del
Benessere
Multicereali

-20%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane 1kg

-41%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-41%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

1kg

-41%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-66%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca 1kg

-41%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano 1kg

-41%

400 G

5.29 €  4.23 €
13.23 € / kg

Bipacc Pavesini
Classici

-20%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-66%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 240 g

3.38 €  2.7 €
14.08 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-20%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Crema Spalmabile
Nocciole Cioccolato

al Latte

-12%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Crema Spalmabile
Fondente Cioccolato

Fondente

-12%

Confezione 270 g

3.06 €  2.64 €
11.33 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-13%

Confezione 250 g

2.11 €  1.06 €
8.44 € / kg

Maxi Ovetti Prime
Voglie

-49%

Confezione 127 g

3.17 €  1.06 €
24.96 € / kg

Colombelle Agrumi

-66%

Confezione 175 g

2.85 €  2.42 €
16.29 € / kg

Sour Cream & Onion

-15%

Confezione 175 g

2.85 €  2.42 €
16.29 € / kg

Original

-15%

Confezione 700 g

6.35 €  2.12 €
9.07 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-66%

Confezione 160 g

3.06 €  2.28 €
19.13 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

-25%

Confezione 160 g

3.06 €  2.28 €
19.13 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali
Mirtilli Rossi e

Nocciole - 4 x 40 g

-25%

Confezione 175 g

2.85 €  2.42 €
16.29 € / kg

Paprika

-15%
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Imballaggio 50 g

3.07 €  1.06 €
61.4 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-65%

Confezione 400 g

3.17 €  1.06 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-66%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera
Albicocche

-10%

Confezione 700 g

3.17 €  2.64 €
4.53 € / kg

La Pasticcera Frutti di
Bosco

-16%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera
Fragole

-10%

Confezione 115 g

1.26 €  0.53 €
10.96 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole

-57%

Confezione 110 g

1.26 €  0.53 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-57%

Confezione 126 g

3.17 €  1.06 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Agrumi, Mandorle e

Pistacchi

-66%

Confezione 126 g

3.17 €  1.06 €
25.16 € / kg

Delizie di Primavera
Mandorle e Frutti

Rossi

-66%

Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Golden Ovetti di
Cioccolato al Latte
con Ripieno alle

Nocciole e Cereali
Croccanti

-59%

Confezione 250 g

3.07 €  1.06 €
12.28 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-65%

Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Noir Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno
e Granella di Cacao

-59%
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Confezione 150 g

2.64 €  1.06 €
17.6 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-59%

Confezione 115 g

1.26 €  0.53 €
10.96 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole

-57%

Confezione 110 g

1.26 €  0.53 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-57%

Confezione 500 g

4.76 €  2.12 €
9.52 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

al Cacao

-55%

Confezione 330 g

4.23 €  3.7 €
12.82 € / kg

Cereali Gusto
Cioccolato e Wafer

-12%
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Confezione 400 g

1.19 €  1.01 €
2.98 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 300 g

2.28 €  1.79 €
7.6 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-21%

Confezione 270 g

2.81 €  2.22 €
10.41 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-20%

Confezione 150 g

1.79 €  1.43 €
11.93 € / kg

Vitafit Mini Cracker
con Crusca di Grano
e Semi di Sesamo

-20%

Confezione 290 g

2.81 €  2.32 €
9.69 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-17%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
7 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-21%

Confezione 150 g

1.79 €  1.43 €
0.01 € / g

Vitafit Mini Cracker ai
3 Cereali

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-24%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Gramigna N.52
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-24%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-24%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

2.96 €  2.11 €
5.92 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-28%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

-22%
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Vaschetta 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Il Pizzoccherello

-25%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

2.96 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-28%

Vaschetta 250 g

3.49 €  2.75 €
13.96 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-21%

Vaschetta 250 g

3.49 €  2.75 €
13.96 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-21%

Vaschetta 250 g

3.49 €  2.75 €
13.96 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-21%

Vaschetta 250 g

3.49 €  2.75 €
13.96 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-21%

Confezione 1 kg

2.75 €  2.2 €
2.75 € / kg

Risotto

-20%

Vaschetta 350 g

2.53 €  2 €
7.23 € / kg

Antica Bottega
Gnocchetti Tirolesi

agli Spinaci

-20%
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Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-30%

Imballaggio 500 g

5.82 €  4.55 €
11.64 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 2 x 250 g

-21%

Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-30%

Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Espresso Delizioso
36 Capsule

-30%

Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-30%

Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-30%

Confezione 270 g

13.24 €  9.21 €
49.04 € / kg

Dek 36 Capsule

-30%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 2x180g

3.7 €  2.79 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-24%

Confezione 2x180g

3.7 €  2.79 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-24%

Confezione 180 g

1.47 €  1.17 €
8.17 € / kg

I Trifolati Funghi
Trifolati Champignon

-20%

Confezione 160 g

3.7 €  3.13 €
23.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Orzo e

Farro con Carote,
Peperoni e Mais

-15%

Confezione 160 g

3.7 €  3.13 €
23.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Fagioli con
Carote, Peperoni e

Olive

-15%

Confezione 210 g

1.05 €  0.73 €
5 € / kg

Polpa Pomodoro
Finissima Mutti 12 x 2

x 210 Gr

-30%

Confezione 160 g

3.7 €  3.13 €
0.02 € / g

Insalatissime Insalata
di Tonno Messicana
con Fagioli Rossi,
Mais e Peperoni

-15%

Confezione 160 g

3.7 €  3.13 €
23.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Delizia di
Mais con Piselli,
Carote e Olive

-15%

Confezione 2x180g

3.7 €  2.79 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-24%

Confezione 160 g

3.7 €  3.13 €
23.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Lenticchie
con Carote Gialle e

Pomodori

-15%

Confezione 0.75 l

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-11%

Confezione 8x65g

10.49 €  8.36 €
25.22 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.73 €  2.32 €
0.3 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 6 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.49 €  2.32 €
0.39 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 1,5 l

-33%

pack

3.43 €  3.07 €
3.43 € / pz

Naturale 6 x 1500 Ml

-10%

Confezione 1.5 l

2.39 €  1.9 €
1.59 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-20%

Confezione 1.5 l

2.39 €  1.9 €
1.59 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.49 €  2.32 €
3.49 € / pz

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

2.39 €  1.9 €
1.59 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-20%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Sleek 4 x 33 Cl

-14%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-14%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.17 €
2.8 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-14%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-10%

Confezione 3x200ml

1.86 €  1.58 €
3.1 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.86 €  1.58 €
3.1 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.86 €  1.58 €
3.1 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 500 ml

1.37 €  0.84 €
2.74 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-38%

Confezione 1.5 l

2.39 €  1.9 €
1.59 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza

Caffeina Pet 1,5 l

-20%

Confezione 4x150ml

4.02 €  2.64 €
6.7 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Assenzio Maggiore
Piemontese

-34%

Confezione 4x150ml

4.02 €  2.64 €
6.7 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Genziana delle Alpi
Confezione

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.37 €  2.64 €
0.37 € / l

Maxima 6 x 1,5 l

-21%
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Confezione 500 ml

1.9 €  1.48 €
3.8 € / l

Gold

-22%

Confezione 70 cl

9.43 €  8.37 €
13.47 € / l

Sambuca

-11%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.81 €
0 € / ml

Rosato Lazio Igt 1,5 l

-9%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.48 €
3.8 € / l

Original

-22%

Confezione 750 ml

44.41 €  27.45 €
59.21 € / l

Champagne Impérial

-38%

Confezione 750 ml

48.65 €  32.75 €
64.87 € / l

Champagne Brut Cl.
75

-32%

Confezione 75 cl

4.87 €  3.89 €
6.49 € / l

Monferrato Doc
Chiaretto

-20%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.14 €
9.88 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-17%

Confezione 66 cl

1.79 €  1.58 €
2.71 € / l

Birra Poretti 5 Lupp.
66cl

-11%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.16 €
3.38 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-31%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / l

Le Cascine Bonarda
Oltrepò Pavese Doc
Vino Frizzante 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

8.47 €  6.35 €
11.29 € / l

Roero Arneis Docg

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 l

4.55 €  3.17 €
3.03 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 1,5l

-30%

Confezione 750 ml

8.47 €  4.65 €
11.29 € / l

Collezione Oro
Chianti Superiore

Docg

-45%

Confezione 750 ml

8.47 €  4.65 €
0.01 € / ml

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-45%

Confezione 0.75 l

6.35 €  5.27 €
8.47 € / l

Südtirol Alto Adige
Kalterersee Classico
Superiore Doc 0,75 l

-17%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.96 €
4.93 € / l

Campaltino Toscana
Rosso Igt

-20%

Confezione 75 cl

8.05 €  5.19 €
10.73 € / l

Malbech Trevenezie
Igt

-35%

Bottiglia 750ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Riesling dell'Oltrepò
Pavese Doc

-40%

Bottiglia 750ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc da 75 Cl

-40%

confezione 750ml

11.12 €  8.89 €
0.01 € / ml

Blanc Morget la Salle
Ml 750

-20%

Confezione 75 cl

8.05 €  5.19 €
10.73 € / l

Traminer Trevenezie
Igt

-35%

Bottiglia 750ml

10.59 €  6.35 €
14.12 € / l

Prosecco Spumante
Superiore

Valdobbiadene Docg
Brut

-40%

Bottiglia 750ml

10.59 €  6.35 €
14.12 € / l

Prosecco Spumante
Superiore

Valdobbiadene Docg
Extra Dry

-40%
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Confezione 0.75 l

10.59 €  5.29 €
14.12 € / l

Pas Dosé Prosecco
Doc 75 Lt

-50%

Bottiglia 750ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Barbera d'Alba Doc

-45%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Lambrusco Modena
D.O.C. Amabile

-33%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Lambrusco Modena
D.O.C. Secco

-33%

Confezione 75 cl

6.35 €  3.17 €
8.47 € / l

Pignoletto Doc Vino
Frizzante

-50%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Kalura Grecanico Igp
Terre Siciliane

-40%

Confezione 75 cl

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-45%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  4.76 €
8.47 € / l

Montepulciano
Pelagus, 75 Cl

-25%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Kalura Nerello
Mascalese Igp Terre

Siciliane

-40%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  4.97 €
8.47 € / l

Vermentino
Poggialto, 75 Cl

-21%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Pinot Grigio Crobara,
75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Pinot Noir Crobara,
75 Cl

-40%
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Bottiglia 750 ml

9.43 €  5.18 €
12.57 € / l

Chianti la Rupe, 75
Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Greco Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

9.53 €  5.18 €
12.71 € / l

Fiano Sannio Dop
Feudi, 75 Cl

-45%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

Monferrato Doc
Nebbiolo

-27%
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Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Hammam Doccia
Crema Olio di Argan

e Fiori d'Arancio

-19%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Muschio Bianco
Doccia Crema

Aromatica

-19%

Imballaggio 4 rotoli

5.08 €  3.55 €
5.08 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-30%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.13 €
56.4 € / l

Dentifricio Fresh
Cleaning per Denti
Sensibili Gengive

Sane Gusto
Mentolato

-26%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
0.01 € / l

Ayurveda Doccia
Crema Aromatica
Amla e Patchouli

-19%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.13 €
56.4 € / l

Dentifricio Gentle
Whitening per Denti

Sensibili Effetto
Sbiancante Gengive

Sane

-26%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.13 €
56.4 € / l

Dentifricio Complex /
Daily Care per Denti

Sensibili Gengive
Sane e Denti Forti

-26%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 900 g

3.7 €  2.53 €
4.11 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-31%

Confezione 300 g

4.76 €  3.81 €
15.87 € / kg

Misto Funghi Trifolato
con Porcini Surgelato

-19%

Confezione 280 g

6.03 €  4.19 €
21.54 € / kg

Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-30%

Confezione 350 g

3.38 €  2.7 €
9.66 € / kg

Pizza con Farina
100% Integrale

Margherita

-20%

Confezione 450 g

5.29 €  3.91 €
11.76 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Vongole

-26%

Confezione 450 g

6.03 €  4.19 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-30%

Confezione 380 g

6.35 €  4.44 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con

Pomodoro e Basilico

-30%

Confezione 380 g

6.35 €  4.44 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-30%

Confezione 380 g

6.35 €  4.44 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-30%

Confezione 280 g

6.35 €  4.44 €
22.68 € / kg

I Gratinati Salmone
con Melanzane e

Pomodori

-30%

Confezione 1000 g

4.87 €  3.87 €
4.87 € / kg

Piselli Novelli

-20%

Confezione 1 kg

3.49 €  2.6 €
3.49 € / kg

Patasnella Patatine

-25%

Surgelati e Gelati
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Confezione 575 g

5.29 €  3.17 €
9.2 € / kg

26x38 Tonno &
Cipolla

-40%

Confezione 570 g

5.29 €  3.17 €
9.28 € / kg

26x38 Prosciutto &
Funghi

-40%

Confezione 570 g

5.29 €  3.17 €
9.28 € / kg

26x38 Salsiccia &
Patate

-40%

Confezione 450 g

6.03 €  4.76 €
13.4 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-21%

Confezione 450 g

6.03 €  4.76 €
13.4 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-21%

Confezione 250 g

7.94 €  6.35 €
31.76 € / kg

Filetti di Platessa

-20%

Confezione 400 g

6.35 €  4.44 €
15.88 € / kg

Tranci di Merluzzo

-30%
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Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-32%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-32%

pacchetto 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Burro 1889 Salato,
100 g

-21%

pacchetto 100 g

1.86 €  1.58 €
18.6 € / kg

Burro 1889, 100 g

-15%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Alpro Soia, Vaniglia
con Calcio e Vitamine
Aggiunte, Alternativa
Vegetale allo Yogurt

-31%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.33 €
1.9 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-30%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-32%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
7.73 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-22%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-32%

Confezione 125 g

1.33 €  1.05 €
10.64 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al

Cioccolato

-21%

Vaschetta 160 g

1.58 €  0.94 €
9.88 € / kg

Spoon 15g Proteine
Mirtillo

-40%

Vaschetta 160 g

1.58 €  0.94 €
9.88 € / kg

15g Proteine Gusto
Peanut Butter e

Banana

-40%

Vaschetta 160 g

1.58 €  0.94 €
9.88 € / kg

15g Proteine Vaniglia

-40%

Vaschetta 450 g

3.91 €  2.32 €
8.69 € / kg

Total 0% Grassi

-40%

Vaschetta 160 g

1.58 €  0.94 €
9.88 € / kg

Yogurt 0% Grassi
Gusto Stracciatella
con 15g Proteine

-40%
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Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Chihuahua

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
0 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Light

Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.87 €  3.08 €
4.84 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-20%

Amici Animali
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Confezione 1pz

18.97 €  16.95 €
18.97 € / pz

Baby-dry 6 Xl 19+19
Pz

-10%

Confezione 720 g

7.94 €  7.15 €
11.03 € / kg

Il Biscotto

-9%

Confezione 1 pz

18.97 €  16.95 €
18.97 € / pz

Baby-dry 4 Maxi
25+25 Pz

-10%

Confezione 1 pz

18.97 €  16.95 €
18.97 € / pz

Baby-dry 5 Junior
22+22 Pz

-10%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 220 g

1.91 €  1.59 €
8.68 € / kg

Delicate all'Aperto 4
Uova Fresche da

Allevamento
all'Aperto

-16%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.59 €
4.23 € / kg

B4879 Uova
Sgusc.Aia Kg 1

-15%

Confezione 500 g

1.16 €  0.93 €
2.32 € / kg

Farina di Grano
Tenero Integrale

Manitoba

-19%

Confezione 330 g

2.85 €  2.28 €
8.64 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-20%

Confezione 1000 g

3.91 €  3.28 €
3.91 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-16%

Confezione 6 uova

2.32 €  1.74 €
2.32 € / pz

Aequilibrium Fresche
Grandi

-25%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1025 ml

3.17 €  2.53 €
3.09 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-20%

Imballaggio 3
confezioni da 600 mL

?
15.89 €  9.53 €

15.89 € / pz

Power Gel Lemon 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie 3 x 600
Ml

-40%

Imballaggio 74 panni

14.83 €  11.12 €
14.83 € / pz

Dry Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 74
Salviette

-25%

Confezione 18
piumini14.83 €  11.12 €

14.83 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-25%

Confezione 990 ml

10.27 €  6.67 €
10.37 € / l

Liquido Anti-odore 22
Lavaggi

-35%

Confezione 1080 ml

10.27 €  6.67 €
9.51 € / l

Liquido Color 24
Lavaggi 1.080 Ml

-35%

Confezione 1002.3 g

18.54 €  13.77 €
18.5 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
39 Lavaggi 1002,3 g

-25%

Confezione 1002.3 g

18.54 €  13.77 €
18.5 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 39 Lavaggi
1002,3 g

-25%

Confezione 1002.3 g

18.54 €  13.77 €
18.5 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 39

Lavaggi 1002,3 g

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  4.23 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-25%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.38 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-50%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.85 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

3.91 €  2.86 €
13.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 0.230 kg

4.76 €  2.64 €
20.7 € / kg

Chicken Nuggets
Bocconcini di Pollo

Panati 0,230 Kg

-44%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  5.29 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-37%

Vaschetta 0.204 kg

2.49 €  1.91 €
12.21 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-23%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.56 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Confezione 0.150 kg

3.49 €  2.43 €
23.27 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Suino

0,150 Kg

-30%

Confezione 0.250 kg

3.87 €  2.76 €
15.48 € / kg

Cordon Bleu con
Prosciutto Cotto di
Praga e Mozzarella

0,250 Kg

-28%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.300 kg

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Quandovuoi Mini
Spiedini Petto di
Pollo 0,300 Kg

-12%

Confezione 250 g

4.02 €  2.97 €
16.08 € / kg

Tagliata di Coppa
Suino Marinato

-26%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Confezione 0.210 kg

4.23 €  3.17 €
20.14 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-25%

Confezione 650 g

10.27 €  7.41 €
15.8 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Stinco

-27%

Confezione 0.180 kg

5.82 €  4.03 €
32.33 € / kg

Bio Hamburger di
Bovino 0,180 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  4.23 €
21.17 € / kg

Stripes Tagliata di
Pollo Delicatamente
Piccanti 0,300 Kg

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.49 €
15.85 € / kg

Hamburger al Bacon

-21%
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Confezione 0.270 kg

3.91 €  2.86 €
14.48 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-26%

Vaschetta 0.480 kg

9.01 €  8.06 €
18.77 € / kg

Bontà Filzate
Tricolore 0,480 Kg

-10%

Confezione 0.250 kg

4.76 €  3.7 €
19.04 € / kg

Spinacine Party Filetti
di Pollo con Spinaci

0,250 Kg

-22%

Confezione 0.330 kg

6.84 €  4.03 €
20.73 € / kg

Summer On Fire
Arrosticini di Pollo
Panati Marinati in
Salsa Bbq Kansas

0,330 Kg

-41%

Vaschetta 180 g

5.82 €  4.36 €
32.33 € / kg

Carne al Fuoco
Tartare di Scottona 2

x 90 g

-25%

1 confezione - circa
270g4.29 €  3 €

15.89 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-30%

1 confezione - circa
700g5.86 €  4.52 €

8.37 € / kg

Puntine Suino

-22%

1 confezione - circa
215g1.8 €  1.48 €

8.37 € / kg

Pancetta Fresca
Fette Suino

-17%

1 confezione - circa
650g15.78 €  13.02 €

24.28 € / kg

Costata Bovino
Adulto

-17%

1 confezione - circa
200g2.73 €  2.43 €

13.65 € / kg

Macinata Magra
Bovino Adulto

-10%

1 confezione - circa
200g3.39 €  2.88 €

16.95 € / kg

Oronatura
Sottilissime di Pollo

-15%

1 confezione - circa
250g1.86 €  1.58 €

7.44 € / kg

Oronatura
Sovracosce X2 Pollo

-15%
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1 confezione - circa
250g1.86 €  1.58 €

7.44 € / kg

Aia Oronatura Fusi
Pollo

-15%

1 confezione - circa
375g3.93 €  3.53 €

10.48 € / kg

Salsiccia Suino

-10%

1 confezione - circa
475g6.3 €  4.99 €

13.26 € / kg

Spiedini di Pollo e
Alloro

-20%

Confezione 0.300 kg

7.53 €  5.25 €
25.1 € / kg

Summer On Fire
Bombette di Suino

con Formaggio 0,300
Kg

-30%

Confezione 0.270 kg

3.91 €  2.86 €
14.48 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-26%
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